[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 17.07.2006

   № 164
ст. Раздольная
О назначении публичных слушаний

«Об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения

за 1ое полугодие 2006 года»

 оссийской Федерации, иными федеральными законами, законами Краснодарского края , Уставом
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами, законами Краснодарского края, Уставом  муниципального образования, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Кореновского района п о с т а н о в л я ю :
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению вопроса «Об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района за 1ое полугодие 2006 года» на 28 июля 2006 года.

2. Уполномоченным органом по проведению публичных слушаний считать оргкомитет образованный решением Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 02 ноября 2005 года № 3..
2. Контроль   за   выполнением    настоящего  постановления  оставляю за

собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского
сельского поселения
Кореновского района

            А.Н.Еригин
Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации
Раздольненского сельского поселения
Заведующая общим отделом

     Л.И.Шевлякова

17.07.2006